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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 135 Fem., 200m Estilos Abs.
06/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 2:31.47 577 33.28 40.20 42.44 35.55
2. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal 2:33.85 550 32.92 40.67 43.87 36.39
3. NOCERAS SANCHEZ C. 10 C.N. Inca 2:39.01 498 34.32 39.80 47.90 36.99
4. BESALDUCH ALVAREZ O.10 Cn.Palma De Mallorca 2:41.77 473 32.91 43.05 49.70 36.11
5. MORAGUES CARDELL A. 11 C.N.Llucmajor 2:43.87 455 34.09 41.14 51.17 37.47
6. ARTEAGA CABALLERO P.10 C.N. Eivissa 2:43.88 455 35.18 43.43 48.21 37.06
7. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 2:45.65 441 35.47 44.88 47.31 37.99
8. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 2:48.12 422 35.20 43.98 51.17 37.77
9. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim2:51.18 399 37.04 47.07 46.88 40.19

10. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 2:52.34 391 36.27 45.46 50.55 40.06

Junior Femenino

1. ABAD NUÑEZ Beth 08 Cn.Palma De Mallorca 2:25.05 657 30.63 36.99 43.92 33.51
2. HOLGADO BARAHONA S.07 Cn.Palma De Mallorca 2:26.84 633 33.01 38.33 41.29 34.21
3. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 2:28.74 609 32.71 36.91 44.60 34.52
4. TORVISO QUIROZ Patricia07 C.N. Inca 2:36.85 519 32.76 42.79 45.47 35.83
5. RAMON IGLESIA Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:42.77 465 34.52 43.75 45.81 38.69

Abs.

1. ABAD NUÑEZ Beth 08 Cn.Palma De Mallorca 2:25.05 657 30.63 36.99 43.92 33.51
2. HOLGADO BARAHONA S.07 Cn.Palma De Mallorca 2:26.84 633 33.01 38.33 41.29 34.21
3. GELMI Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 2:28.01 618 30.92 39.83 42.86 34.40
4. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 2:28.74 609 32.71 36.91 44.60 34.52
5. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 2:31.47 577 33.28 40.20 42.44 35.55
6. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal 2:33.85 550 32.92 40.67 43.87 36.39
7. TORVISO QUIROZ Patricia07 C.N. Inca 2:36.85 519 32.76 42.79 45.47 35.83
8. NOCERAS SANCHEZ C. 10 C.N. Inca 2:39.01 498 34.32 39.80 47.90 36.99
9. BESALDUCH ALVAREZ O.10 Cn.Palma De Mallorca 2:41.77 473 32.91 43.05 49.70 36.11

10. RAMON IGLESIA Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:42.77 465 34.52 43.75 45.81 38.69
11. MORAGUES CARDELL A. 11 C.N.Llucmajor 2:43.87 455 34.09 41.14 51.17 37.47
12. ARTEAGA CABALLERO P.10 C.N. Eivissa 2:43.88 455 35.18 43.43 48.21 37.06
13. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 2:45.65 441 35.47 44.88 47.31 37.99
14. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 2:48.12 422 35.20 43.98 51.17 37.77
15. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim2:51.18 399 37.04 47.07 46.88 40.19
16. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 2:52.34 391 36.27 45.46 50.55 40.06


